平成２９年２月１７日

各 位

EAファーマ株式会社

訃 報

 弊社代表取締役社長 清水 初 儀 ２月１６日 心不全のため 享年５９歳にて永眠いた

しました。

 ここに生前のご厚誼を感謝いたしますとともに、謹んでお知らせ申し上げます。

 通夜並びに葬儀告別式は、清水家と EAファーマ株式会社との合同葬として下記のとおり

執り行いますので、併せてお知らせ申し上げます。

敬具

記

 日 時  通夜  ２月２３日（木）午後６時～

   葬儀告別式 ２月２４日（金）正午～午後２時

 場 所  築地本願寺第二伝道会館

   東京都中央区築地３－１５－１

   電話 03-3541-1131

 葬儀委員長 長町  隆 取締役会長

喪 主  清水 裕介（故人のご令息）

 誠に勝手ながらご供花、ご供物の儀は固くご辞退申し上げます。

 連絡先 EA ファーマ株式会社 総務部  電話 03-6280-9500

以上

■故人の略歴等

氏  名 ： 清水 初（しみず はじめ）

生年月日 ： 1957 年 4 月 20 日（満 59 歳）

出 身 地 ： 神奈川県小田原市

学  歴 ： 1981年  3月 慶應義塾大学経済学部卒

1991年  6月 米国ノースウェスタン大学経営学修士号取得

略  歴 ：

1981年 4月 エーザイ株式会社 入社

2001年 6月 エーザイ株式会社 経営計画部長

2002年 6月 エーザイ・インク（米国現地法人）副社長

2004年 4月 エーザイ・インク会長(兼)CEO

   2006年 6月 エーザイ株式会社 執行役

   2007年 6月 エーザイ株式会社 常務執行役

   2010年 6月 エーザイ株式会社 専務執行役 ニューマーケット担当

   2012年 6月 エーザイ株式会社 代表執行役副社長(兼)CFO

   2015年 6月 エーザイ株式会社 代表執行役

 薬粧事業・国内ネットワーク企業担当

   2016年 4月 EAファーマ株式会社 代表取締役社長（現任）

 エーザイ株式会社 相談役（現任）